
Detail Ergebnisliste OB-Turnier am 04.09.2022
PSV Fürstenfeldbruck

M.O.T.-Software Seite  1

Liste: OB-017-01

Klasse: 2

Sortierung: nach den erreichten Punkten

Herkunft: neutral (keine Auswirkung)

erstellt am: 05.09.2022 um 11:17 Uhr

aktueller Status:

AGENDA: G, SG, V Gut, Sehrgut, Vorzüglich

NB, DQ nicht bestanden, disqualifiziert

GK, RK Gelbe Karte, Rote Karte

LR, HF Abbruch LR, Abbruch HF

+, - Punkte bleiben, Punkte verloren

Lr-1:   Susi Huber

Lr-2:   Christina Rümmer

Start-Nr.
J=Jugend

Punkte Note Platz weitere
Details

Name Hundeführer

Name Hund

3

01

4

02

3

03

3

04

4

05

3

06

3

07

4

08

3

09

2

10

Koeffizient

AufgabenNr

17 235,50 SG 1 7,0 5,5 8,0 10,0 7,5 5,5 Noten LR1

5,0 7,5 9,0 10,0 Noten LR2

21,00 22,00 24,00 30,00 30,00 16,50 15,00 30,00 27,00 20,00 Punkte

Stellner, Brigitte

Queen Hazel BC a.d. Alten Noris

15 218,50 G 2 7,0 7,5 7,5 8,5 0,0 5,5 Noten LR1

8,0 8,0 9,0 10,0 Noten LR2

21,00 30,00 22,50 25,50 0,00 16,50 24,00 32,00 27,00 20,00 Punkte

Heimrath, Farina

Amy of Sinjas bewitched dream

14 180,00 NB 10,0 6,0 7,0 0,0 8,5 8,0 Noten LR1

0,0 0,0 9,0 10,0 Noten LR2

30,00 24,00 21,00 0,00 34,00 24,00 0,00 0,00 27,00 20,00 Punkte

Orle, Karin

Daisy of Roosters Mountain

16 146,00 NB 10,0 0,0 8,0 8,0 6,0 9,0 Noten LR1

0,0 0,0 0,0 8,5 Noten LR2

30,00 0,00 24,00 24,00 24,00 27,00 0,00 0,00 0,00 17,00 Punkte

Semeradova , Lenka

Kasai von der roten Hex

38 27,00 NB LR+ 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Noten LR1

0,0 0,0 0,0 0,0 Noten LR2

27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Punkte

Thalhofer, Karoline

Donna Nova von Karoo

Ende der Auswertung


