## Detail Ergebnisliste OB-Turnier am 04.09.2022 PSV Fürstenfeldbruck

Klasse: 2

Sortierung: nach den erreichten Punkten
Herkunft: neutral (keine Auswirkung)
erstellt am: 05.09.2022 um 11:17 Uhr

aktueller Status:

Lr-1: Susi Huber

Lr-2: Christina Rümmer

AGENDA: G, SG, V

G, SG, V Gut, Sehrgut, Vorzüglich
NB, DQ nicht bestanden, disqualifiziert
GK, RK Gelbe Karte, Rote Karte

LR, HF Abbruch LR, Abbruch HF

+, - Punkte bleiben, Punkte verloren

Start-Nr.	Punkte	Note	Platz	weitere	Name Hundeführer	3	4	3	3	4	3	3	4	3	2	Koeffizient
J=Jugend				Details	Name Hund	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	AufgabenNr
17	235,50	SG	1		Stellner, Brigitte	7,0	5,5	8,0	10,0	7,5	5,5					Noten LR1
					Queen Hazel BC a.d. Alten Noris							5,0	7,5	9,0	10,0	Noten LR2
						21,00	22,00	24,00	30,00	30,00	16,50	15,00	30,00	27,00	20,00	Punkte
15	218,50	G	2		Heimrath, Farina	7,0	7,5	7,5	8,5	0,0	5,5					Noten LR1
					Amy of Sinjas bewitched dream							8,0	8,0	9,0	10,0	Noten LR2
						21,00	30,00	22,50	25,50	0,00	16,50	24,00	32,00	27,00	20,00	Punkte
14	180,00	NB			Orle, Karin	10,0	6,0	7,0	0,0	8,5	8,0					Noten LR1
					Daisy of Roosters Mountain							0,0	0,0	9,0	10,0	Noten LR2
						30,00	24,00	21,00	0,00	34,00	24,00	0,00	0,00	27,00	20,00	Punkte
16	146,00	NB			Semeradova , Lenka	10,0	0,0	8,0	8,0	6,0	9,0					Noten LR1
					Kasai von der roten Hex							0,0	0,0	0,0	8,5	Noten LR2
						30,00	0,00	24,00	24,00	24,00	27,00	0,00	0,00	0,00	17,00	Punkte
38	27,00	NB		LR+	Thalhofer, Karoline	9,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0					Noten LR1
					Donna Nova von Karoo							0,0	0,0	0,0	0,0	Noten LR2
						27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Punkte

Ende der Auswertung